
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia:

woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 69/2025
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 3 lipca 2025 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) oraz art. 211, art 212, art.214, art.215, art222, art.235-237 ustawyzdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717,
poz.1756, poz.1907, Dz.U. z 2025 r. poz.39, Dz.U.z 2022 r. poz.1079, ), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025
poz.337, 854, 620, 621) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miasta Golubia-Dobrzynia zawartego w $
16 uchwały Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok zarządza się, co następuje:

$ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok zmienionej:
- Uchwałą Nr X1/60/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 stycznia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24 stycznia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lutego 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025 r.
- Uchwałą Nr XII1/64/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25 lutego 2025 r.
- Uchwałą Nr XIV/79/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 marca 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 marca 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 marca 2025 r.
- Uchwałą Nr XV/84/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 kwietnia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 35/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 kwietnia 2025 r.
- Uchwałą Nr XVI/91/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 maja 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 48/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 maja 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 54/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 maja 2025 r.
- Uchwałą Nr XVII/104/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 czerwca 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 61/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 czerwca 2025 r.
- Uchwałą Nr XVIII/107/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 lipca 2025 r. wprowadza sięnastępujące zmiany:

1)$1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu miasta w wysokości: 92.780.372,64 zł, zgodniez Załącznikiem nr 1, z tego: r.
1. Dochody bieżące w wysokości 79.015.182,58 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 13.765.190,06 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.l pkt.2 i3

ustawy o finansach publicznych 440.532,40 zł."
2)$ 2. otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu miasta w wysokości: 93.648.378,59 zł, zgodnie
z Załącznikiem nr 2 z tego:

1. Wydatki bieżące 76.176.714,64 zł, z tego:

Id: 332EC653-89B7-4AC2-86D7-BA5B21FE2C17. Podpisany Strona I



a) wydatki jednostek budżetowych 59.958.691,51 zł wtym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 40.941.866,95 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19.016.824,56 zł.

b) dotacje na zadania bieżące 3.696.937,26 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.775.347,18 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa wart. ust.l pkt.2 i3 ustawy
o finansach publicznych 645.738,69 zł

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku
budżetowym 0,00 zł

f) obsługa długu Miasta i Gminy 2.100.000,00 zł

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom 7.440.198,13 zł.

2. Wydatki majątkowe 17.471.663,95 zł, w tym:

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach
publicznych 2.057.898,64 zł"

3) $ 9 otrzymuje brzmienie: "Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 3."

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie zdniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Burmistrz Miasta Golubia-
Dobrzynia

Dominika Piotrowska

Id: 332EC653-89B7-4AC2-86D7-BA5B21FE2C17. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu miasta Golubia-Dobrzynia Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2025——
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

801 Oświata iwychowanie 2 736 865,00 |BUrmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 44,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do z dnia 3 lipca 2025 r.

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 00 B/D,ŁI 00 076,27

ćwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

sa rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 0.00 88 876,27 88 876,27

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 3 148 906,00 245 693,00 3 394 599,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
żaka na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 692 895,00 208 424,00 901 319,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 692 895,00 208 424,00 901 319,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 629 225,00 4 766,00 633 991,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 629 225,00 4 766,00 633 991,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 511 037,00 32 503,00 543 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

ZB rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 98 997,00 32. 508,00 131 500,00

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

[ Razem: 92 445 803,37 334 569,27 92 780 372,64

BeSTia
Strona 1 z 1

Id: 332EC653-89B7-4AC2-86D7-BA$B21FE2C17. Podpisany
Strona |



Plan wydatków budżetu miasta Golubia-Dobrzynia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2025
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą z dnia 3 lipca 2025 r.
750 Administracja publiczna 10 133 008,72 0,00 10 133 008,72

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 829 678,00 0,00 829 678,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 254,00 -500,00 6 754,00

801 Oświata i wychowanie 33 096 684,79 88 876,27 33 185 561,06
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 412 531,00 0,00 1 412 531,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 5 000,00 9 800,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 096,00 -5 000,00 4 096,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 88 876,27 88 876,27

ćwiczeniowych
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 0,00 888,76 888,76
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 87 987,51 87 987,51

852 Pomoc społeczna 8 471 678,00 245 693,00 8 717 371,00
85214 p ia pe allsypobdko jj PE ACK 812 895,00 208 424,00 1.021 319,00

3110 Świadczenia społeczne 791 975,00 208 424,00 1 000 399,00
85216 Zasiłki stałe 629 225,00 4 766,00 633 991,00

3110 Świadczenia społeczne 629 225,00 4 766,00 633 991,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 087 336,00 32 503,00 1 119 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 923,40 32 503,00 122 426,40
85295 Pozostała działalność 55 375,00 0,00 55 375,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 348,00 348,00
3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 -348,00 14 652,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 075 129,43 0,00 13 075 129,43
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 516 018,00 0,00 2 516 018,00

4260 Zakup energii 913 018,00 -3 690,00 909 328,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 3 690,00 28 190,00

Razem: 93 313 809,32 334 569,27 93 648 378,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 332EC653-89B7-4AC2-86D7-BA5B21FE2€17. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Z tego 5 i ĘZałącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2025 AT
Z tego: 5 . ; . p dys wtym:Ę Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia GPÓGEW|Dotacje finansowaneDział | Rozdział | / Nazwa Dot: Dotać Wydatki ogółem rdat iogółem besiąc Szyrękcjć tki bi wydatki wy r ę sstycje i | z udziałemPepa: bieżące majątkowe ya bażące | dnostak wee | z Z dnia 3 lipca 2025 r. skupy | srodków. obudżetowych | |Składkiod | realizacją wu | bieżące fizycznych; RRS inwestycji"YE? | nich naliczane | statutowych i: Way lgt sę e a wat:

zadań, W k2i3: $ust. 1pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00. 0.00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00. 0,00 0.00 0,00 0,00. 0,00 0,00. 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00801 Oświata iwychowanie -zwiększenie 88 876,27 38 876.27 0,00. 88 876,27 88876,27 88 876,27 0,00 88 876,27 0,00 0,00 0.00 0,00. 000 0,00
po zmianach 38876.27 88 876.27 0,00 38 876.27 88876,27 88 876,27 0.00 88 876,27 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00. 0.00- przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 000 0,00 0,00. 0,00 0,00 0.00 0,00. 0,00. 0.00Zapewnienie uczniom prawa do M80153 bezpłatnego dostępu do podręczników, zmniejszenie 9,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00. 0.00 0,00. 0,00 900 0,00 0,00.materiałów edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 88876,27 88 876,27 0.00 88 876,27 88 876,27 88 876,27 0,00 88876,27 9.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00świczeniowych -swiczeniowyciskódąć po zmianach 86876,27 88 876.27 000 86 876,27 88 876,27 88 876,27. 000 36876,27 000 000 000 0,00 000 0.00.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przed zmianą 000 0.00 0,00 0,00. 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00państwa na realizację zadań bieżących z zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 9.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002010 | zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, _ | zwiekszenie 38876.27 88 876.27 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00. 000 0,00 0,00.
związkom powiatowo-gminnym) ustawami | po zmianach 88 876,27 88 876.27 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 9,00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 0.00 0,00. 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00. 0,00 0,00. 000 0,00 0.00zmniejszenie 0,00. 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 9,00 0.00 0.00 0.00 0,004210 | Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 0.00 0.00 0,00. 888,76 888,76 888,76 000 886,76 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 0.00 0,00 0.00 888,76 888,76 888,76 0.00 388,76 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00.zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00. 000 0,00 0,004240 | Zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie 0,00. 0,00. 0.00 87 987,51 87987,51 87987,51 0.00 87 987,51 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00.
po zmianach 0.00 0.00. 0,00 87 987,51 87987,51 87987,51 0,00. 87 987,51 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00.
przed zmianą 174 513.00 171 513,00 0.00 171 513,00 171 513,00 110.265,67 9573,60 100 692,07 0.00 51 247,33 000 0,00 0,00 0.00zmniejszenie 0.00 0.00 0,00. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00352 Pomoc społeczna -zwiększenie 32503.00 32503,00 0,00. 32 503.00 32503,00 32 503,00 0.00 32 503,00. 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00. 0.00
po zmianach 204 016,00 204 016,00 0,00 204 016,00 204 016,00 142 768,67 9573.60 133 195,07 000 5124733 000 0,00. 0,00 0,00
przed zmianą 98 997,00 98997,00 0.00 98 997,00 98 997,00 98 987,00 9573.60 89423,40 0,00 0.00 0,00 9.00 0,00 000wiz Usłogi opi 1 epecjatetyczne usługi 0,00. 0,00. 000 0,00 0,00. 0,00 000 0,00 0,00. 0,00. 000 0,00 0,00 0,00.opiekuńcze zwiększenie 32 503,00 32503,00 0.00 32 503,00 32 503,00 32 503,00 0,00. 32503,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00e
pozmianach 131 500,00. 131 500,00 0.00 131 500,00. 131 500,00 131 500,00 9573.60 121 926,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000

Dotacja celowa otrzymana zbudżetu przed zmianą 98 987,00 88 997,00 0,00 9,00 0,00 0.00. 0.00 0,00. 000 0,00. 0.00 0,00. 0.00 0,00
państwa na realizację zadań bieżących z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 9.00 0,00 0.00 0,00 9,00 0,00 0.002010 | zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, _ [zwiekszenie 32 503,00 32 503,00 0,00 0,00 0,00. 000 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00.le: ym) u i |pozmi 131 500,00 131 500,00 0,00. 9,00 9.00 0,00. 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00. 0.00

przed zmianą 9,00 0.00 0,00 89423,40 89423,40 89423.40 0.00 89 423,40 0,00 000 0.00 000 0,00 0.00zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,004300 | Zakup usługpozostały -zwiększenie 0,00 0.00 0,00 32 503,00 32503,00 32503,00 0,00 32 503,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00
po zmianach 0,00. 0,00 000 121 926,40 121 926,40 121 926.40 000 121 926,40 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00
rzed zmianą | 731881886 | 731881886 DJ 7.318 818,86 131881886 | 1565883,53 | 1259072,95 | 306810,58 0,00. 5752 935,33 0,00 9,00 0,00 9,00E p

m" zmniejszenie 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00. 0,00 0,00 0,00. 0,00 000 0,00 0,00. 0,00wydź żem: zwiększenie 121 379,27 124 379,27 0,00 121 379,27 124 379,27 121 379,27 0,00 121 379,27 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00
po zmianach 744019813 | 7440 198,13 0,00 7.440 198,13 7440 198,13 | 168726280 | 1259072,95 | 426 169,05 0,00 5752 935,33 0,00. 0,00 0,00 0,00

Id: 332EC653-89B7-4AC2-86D7-BA5B21FE2C17. Podpisany Strona |



UZASADNIENIE

DOCHODY

Dochody budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 334 569,27
zł do kwoty 92 780 372,64 zł, w tym:

e _ dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 334 569,27 zł do kwoty 79 015 182,58 zł,

e _ dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów bieżących:

« Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.46.2025 w dziale „Oświata i
wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 88 876,27
zł;

« Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.46.2025 w dziale „Pomoc
społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 208 424,00 zł.

« Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.46.2025 w dziale „Pomoc
społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 4 766,00 zł.

« Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.44.2025 w dziale „Pomoc
społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w ramach
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 32 503,00 zł.

WYDATKI

Wydatki budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 334 569,27 zł
do kwoty 93 648 378,59 zł, w tym:

* wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 334 569,27 zł do kwoty 76 176 714,64 zł,

e wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących:

- w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego” w paragrafie „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 500,00 zł

Id: 332EC653-89B7-4AC2-86D7-BA5$B21FE2C17. Podpisany Strona |



przesuwając planowane wydatki z paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający”, dostosowując plan do występujących potrzeb;

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach
paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł
przesuwając z paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający”,
dostosowując plan do występujących potrzeb;

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom ptawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 888,76 zł; w
ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w kwocie
87 987,51 zł;

- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne”
zwiększa się wydatki o 208 424,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych;

- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia
społeczne” zwiększa się wydatki o 4766,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków okresowych; ;

- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze”
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 32503,00 zł z
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych;

- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 348,00 zł przenosząc z
paragrafu „Świadczenia społeczne”, dostosowując plan do występujących potrzeb;

- w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i
dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3690,00 zł
przenosząc z paragrafu „Zakup energii”, dostosowując plan do występujących potrzeb;

Do wprowadzonych zmian budżetowych dostosowano odpowiednie załączniki.

Id: 332EC653-89B7-4AC2-86D7-BA5B21FE2C17. Podpisany Strona 2


